[image: image1.jpg]m\ N#MKAKIH

Y

院党委〔2019〕53号

关于吕刚等同志工作职务的通知

各分党委、党总支、直属党支部；各院部、校直各部门：

    经研究决定：

    吕刚同志兼任先进制造工程学院党委副书记；

    华建兵同志兼任城市建设与交通学院党委副书记；

    董强同志兼任能源材料与化工学院党委副书记；

    潘峰同志兼任设计学院党委副书记；

    宋玉军同志兼任经济与管理学院党委副书记；

    丁增武同志兼任语言文化与传媒学院党委副书记；

    刘力同志兼任旅游与会展学院党委副书记；

    卫萍同志兼任教育学院党委副书记；

谢广平同志兼任基础教学与实训中心直属党支部书记。

中共合肥学院委员会

2019年8月12日

	合肥学院党委办公室                     2019年8月15日印发

— 2 —
— 3 —